Ações, da Lei Municipal n° 3.169/2017 (PPA 2018-2021). 

A alteração pretendida se refere à inclusão da Atividade 2096 - 
Manutençãó da Campanha de Arrecadação, no Programa 003 — Atendimento com 
Qualidade, do Departamento de Administração e Finanças, no valor de R$ 
224.000,00 -(duzentos e vinte e quatro mil reais), conforme consta dos anexos desta 
propositura. 

Em que pese a iniciativa da propositura; a mesma apresenta-se 
em conformidade com as demais matérias orçamentárias e somos favoráveis- aos 
prêmios, porém importante destacar a ressalva de que os valores indicados para